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STOR PENGEGAVE TIL SKÅTØY 
SOKN
Skåtøy menighetsråd har fått melding om at det får en 
gave på kr. 75.000,- til kirkemusikalsk arbeid. Pengene 
kommer fra Stiftelsen Skåtøy Vise- og Poesifestival. 
Stiftelsen blir nå oppløst og resterende penger i 
stiftelsen er delt ut til kulturelle formål på Skåtøy.
Den generøse gaven til Menighetsrådet er meget 
kjærkommen. Den vil inngå i et fond, som i årene 
framover skal nyttes til forskjellig musikk og andre 
kulturelle tiltak i kirken.

RUNDSKRIV FRA 
DEN MIDLERTIDIGE 
KIRKELEDELSE UNDER SISTE KRIG 
Nedenfor gjengir vi i faksimile første side av et 
rundskriv som ble sendt ut av den midlertidige 
kirkeledelse under siste krig. Det originale 
skrivet inneholder flere sider.
Skrivet ble funnet av Freid Eggum og han 
skriver bl.a.:
«Skrivet ble funnet sammenbrettet i en 
bibel fra 1884. Bibelen fikk jeg av mine 
besteforeldre fra gården Humlestad i 
Sannidal. Bibelen var blant flere bøker på loftet. Jeg 
kan ikke huske at mine besteforeldre fortalte noe om 
den gamle bibelen eller rundskrivet som fulgte med.
Rundskrivet består av flere sider. Papiret er veldig tynt 
og av dårlig kvalitet. Forsiden er spesielt interessant 
og antagelig av historiske interesse. For alt jeg vet kan 
det finnes flere eksemplarer der ute.
Arnfinn Jensen treffer jeg av og til, og med tanke på 
hans allsidighet nevnte jeg dette skrivet for ham. Han 
kunne fortelle om den kirken under krigen og fant 
dette skrivet interessant. Skrivet gir et innblikk i en 
dramatisk periode for Den norske Kirke.  Skrivet vil for 
ettertiden bli oppbevart på Berg, Kragerø museum.

MUSLIMSK MENIGHET I 
KRAGERØ
Omtrent 120 muslimer bosatt i Kragerø, har organisert 
egen menighet og leid Årø gamle skole som sitt 
møtested. De har valgt eget styre og engasjert imam. 
Imamen er somalier og utdannet derfra. Han er bosatt 
og arbeider i Kragerø. Menigheten består av personer 
fra en rekke nasjoner - bl.a. fra Syria, Tsjetsjenia, 
Somalia, Sudan, Irak, Usbekistan, Afganistan, 
Kurdistan, m.flere. De oppgir å ikke være opptatt av 
medlemmenes opprinnelsesland. I Årø skole har de 
innredet bønnerom og det blir holdt fredagsbønner. 
Det er også et møtested for andre arrangementer.

SKÅTØYSTOFF

Aza

Adam Egal

Ahmed Hussein Ali

Juan
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Guds fred i corona-tider
Når vi står overfor en reell trussel fra en usynlig fiende som vi i landet vårt gjør 
akkurat nå, kjenner de fleste på mange ulike følelser, og vi gjør oss tanker om 
avgjørende sider ved livet vårt. Selv har jeg kjent på følelser som usikkerhet og 
bekymring, ja også frykt. Og jeg tror mange kan kjenne seg igjen i det.
I kirken møter vi en Gud som ikke er likegyldig overfor de vanskelighetene vi 
opplever og de følelsene vi har. Nei, vår himmelske far bryr seg om oss, hver 
eneste en. Her er noen gode ord fra det gamle og det nye testamentet:

Jes 41:  «frykt ikke, for jeg er med deg,  vær ikke redd, for jeg er din Gud!  
Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd.

Joh 14: «la ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg!»  

«Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke den fred som verden 
gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet.»

Bønn: gud, vår far, vi søker tilflukt hos deg med all vår 
bekymring, usikkerhet og frykt. Vær med oss i dagene 
som kommer. Vi ber for våre kjære, for de som rammes 
både i landet vårt og over hele verden. Hjelp oss å 
stå sammen for å overvinne denne trusselen mot 
menneskeheten. 
� HM
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Årets  
konfirmanter 
på tur!
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Konfirmanter 2020 
NB! Konfirmasjonene er utsatt til høsten 2020

Skåtøy kirke
Marius Gundersen Johnsen

Støle kirke
Tanja Hasdal Gundersen
Vendelin Tomine Skauen-Jensen
Jonas Michael Jürgens
Kim André Andersen

Kragerø kirke
Andrea Thorine Isaksen 
Alvine	 Forberg
Andrea Thorine Isaksen Fluer
Andreas Dørsdal Vaa
Anne Marie Foss Torp
Bendik	 Kornrud
Christiane Garstad Husabø
Emilie Eilertsen Gundersen
Emma Johanne Solheim Hegland
Evita Naper  Lindberget

Hanna-Linnea Arge Kjendal
Ingrid	 Sveberg-Risøy
Jesper Klever Lonar
Johanne Lunøe	Hareide
Jonas Ndikumana Sandvik
Lars Midgaard	 Strand 
Ola Midgaard Strand
Cecilie	 Andersen
Mads Amundsen Fossum
Mayla Wigestrand Herfoss
Mina Thorsen Kåsa
Oda Mariell Tønnesland
Per Rai	Braatø
Sebastian Gare	Teigen
Wiktor 	Enggrav

Konfirmanter i Hellekirken
Aleksander Berntsen
Mees Boone
Victoria Kuhne Bråthen

Andrea Novik Gulstad
Markus Halvor Halvorsen
Camilla Sandåker Helleseng
Sander Hartveit Johansen
Nora Elise Røed Johnsrud
Petter Søby Matsson
Mina Victoria Nilsen
Oskar Nordgård Nordgård
Elin Sandvik Opkvitne
Karl-Arne Sandvik Opkvitne
Peder Edvard Skarvang Pedersen
Mantas Petruokas
Rebekka Røed-Hansen
Victoria Iselin Rørholt
Martin Parnas Schage                       
Aurora Hansen Småberg
Even Hansen Småberg
Emilie	 Solstad
Martin Stene Øvringmo

Velkommen til 
kirke! 
I disse tider hvor vi på grunn av 

smittefaren ikke kan samles fysisk, 
kan vi heldigvis likevel oppleve gode 
ting sammen via nettet eller ved å lese 
menighetsbladet «vi snakkes»

Vi vet at mange er glad i kirken og 
mange føler behov for å oppsøke kirken i 
vanskelige tider.  

Vi som jobber i kirken er underlagt de 
samme restriksjonene som alle andre, 
men vi er på jobb, og vil gjerne ha 

kontakt med dere.vi deler gjerne både  
tanker, bønner  og toner med dere, 
forhåpentlig til oppmuntring og trøst. 

Følg med på lokale facebook sider, eller 
søk opp «prosten i bamble». Se også 
«www.kragerokirkene.no»

� HM
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Godt samarbeid
I løpet av en del tid har samarbeidet mellom Kra-

gerø menighet og Normisjon utvikla seg videre på 
en svært positivt måte. Alfa-kvelder i to omganger, 
med oppfølginger i form av temamøter (kalt «Beta-
kvelder»), har vært en suksess ikke bare når det 
gjelder oppslutning men også når det gjelder felles 
planlegging og gjennomføring: Forberedelsesmøter 
for Alfa- og Beta-møter er avholdt og utbyttesrike og 
samlende kveldsarrangementer er gjennomført. 

Forut for menighetsseminaret som ble arrangert i 
slutten av januar, foregikk det også felles planlegging 
ved at Menighetsrådet og styret for Normisjon møttes 
for å prate om temaer og opplegg. Hele arrangemen-
tet foregikk med grupper på tvers av «kjerne-tilhø-
righet», og ellers i en atmosfære prega av et felles 
ønske om å utvikle gode tilbud og aktiviteter. I løpet 
av våren vil menighetsseminaret bli fulgt opp ved at 
Menighetsrådet og Normisjon igjen møtes og ta nød-
vendige initiativ for å få gjort gode ideer og planer 
om til konkrete tiltak. Vi har tro på at vi framover vil 
se nye tilbud både innafor barne- og ungdomsarbei-
det og innafor det diakonale arbeidet. 

Også i det daglige mener vi å se positive følger av 
den økte vektlegginga på samarbeid mellom menig-
heten og Normisjon: Flere som i det vanlige har det 
meste av sin gange i kirka, besøker nå mer jevnlig 
også arrangementer i Løkka, som for eksempel «E 
18». Og flere som i det vanlige går mest i Løkka, kan 
vi nå se oftere i kirka. Positivt og løfterikt, synes vi. 

� Olav, Menighetsrådet og Roar, Normisjon       

«Ja, de penga……..»
Det er vår optimistiske antagelse at kirkebladet «Vi 

snakkes» er et kjærkomment bidrag i det samlede 
kirkelige tilbudet i Kragerø. Tilbakemeldinger vi får 
inn, forteller oss at det er slik: Mange leser bladet og 
synes at det er fint at Helle, Kragerø og Levangsheia 
menigheter har et organ som på en spesiell måte 
skriver om det som rører seg i menighetene. At bla-
det er fint laget og satt opp, og dermed framstår som 
fristende å lese, er også reaksjoner vi får inn. 

For 50-60 år siden hadde visesangeren Vidar Sand-
beck en slager der det hette «Ja de penga, de e` 
til bekymring for liten og for stor». Slik er det for 
redaksjonen i «Vi snakkes» også, - vi er noe bekymra 
for kirkebladets økonomi. For det koster å trykke og 
sende ut «Vi snakkes», og bladet går årlig med et litt 
for stort underskudd. Dette selv etter god støtte fra 

Normisjon / «Skjærgårds» og Kragerø Bymisjon – 
pluss gode inntekter fra velvillige lokale annonsører. 
Underskuddet må dekkes opp av de fire menighetene 
som står bak bladet, det betyr i praksis at det må 
hentes inn penger som ellers kunne ha gått til annet 
menighetsbyggende arbeid.

I løpet av vinteren og våren gjennomfører vi i bladet 
en kampanje for å få flere til å tegne seg med en støt-
teannonse, - vi har tro på at dette vil bidra positivt til 
bladets økonomi. Så håper vi også at noen av dere le-
sere finner å kunne avse et beløp, lite eller stort, ved 
å sette inn penger på «Vi snakkes» sin konto 2655 55 
76403. På forhånd takk for bidragene fra dere, gode 
lesere. 
� Redaksjonen    

ØNSKER DU Å GI EN GAVE TIL  
MENIGHETSBLADET?

BRUK KONTONUMMER 2655.55.76403

ALLE BIDRAG MOTTAS MED TAKK!



7

Årsfest på Levangsheia

Søndag 1. mars arrangerte Levangsheia menighet 
årsfest. Etter en kort gudstjeneste i Støle kirke 
ledet av prest Harald Monsen, leste leder Olaf 
Peder Lindheim opp årsmeldingen for 2019. 
Festen fortsatte på menighetshuset, med deilig 
koldtbord laget av Elin Jacobsen. De 31 deltakerne 
fikk også servert nydelig kaker til kaffen. 
� Elin-Marie
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Nok en gang ble det feiret karneval i Hellekirken! 
Erfaringene fra i fjor var så gode at menighetsrådet 

på Helle ønsker å gjøre karnevalsgudstjenesten til fast 
tradisjon. Erfaringene fra i år var heller ikke dårlig og 
etter alt å dømme er karnevalsfeiring nå en innarbeidet 
gudstjeneste i årshjulet på Helle. Karnevalsfeiringen 
på Helle var jo i grunnen litt forsinket pga 
vinterferieavvikling, men dette lille oppholdet i 
fastetiden synes å ha gått greit.

Og er det karneval, ja da må det også tas på alvor. 
Kirken var derfor pyntet med godt over hundre 
ballonger. Klovnen Jon Arne var på plass og etter 
gudstjenesten var det pølser, boller, pinjata og 
hoppeslott. Glede gikk for øvrig som en råd tråd 
gjennom karnevalsfeiringen og var i forlengelsen 
av det også temaet i prekenen, for gleden har jo en 
umåtelig viktig plass i det budskapet kirken er satt 
til å formidle. Ja hver eneste søndag i kirkeåret er 
egentlig en markering av den gleden som følger av 
påskedagens hendelser. Gleden i kristentroen knytter 
seg også til Guds skaperglede for et mangfoldig, 
fargerikt og uendelig variert skaperverk har vi jo å 
verne om, og hver gang noen blir døpt ja så kobles 
også gleden i kristentroen til et bestemt menneskeliv. 
Viktig i feiringen var derfor korenes opptreden og sang, 
for hvem er vel bedre til å formidle glede, både sang- 
og livsglede enn barna. Ja det måtte i grunnen være 
klovnen- og som nevnt var også han på plass.

Et annet særtrekk ved karnevalsfeiring, denne «festen» 
som gjerne feires før kirken går inn i fastetiden, det 
som er forberedelsestiden før påske, er det med å 
ta på seg kostymer eller kle seg ut. Nå er jo ikke alle 
like begeistret for å kle seg ut, mens det for andre er 
stor glede knyttet til det for en liten stund å få være 
en annen. Men også dette med utkledning finner en 
slags gjenkjennelse i kristentroen, for i den ligger også 
tanken i at vi ikles en drakt av tilhørighet til Gud. Den 
gis oss i gave. Karnevalet er derfor en fest i glede og 
takknemlighet og vel verdt å feire innenfor rammen av 
en gudstjeneste! Takk til alle som var med! Takk til alle 
som bidro og gjorde karnevalet til en flott opplevelse 
for mange.

KARNEVALKARNEVAL
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Praten begynte å gå i omgivelsene om at 
askeonsdag i år var en spesiell dag for vår 
avholdte kantor Robert Carding. For å finne ut 
mer om dette, bad «Vi snakkes» om en prat 
med Robert så fort dagen var unnagjort med en 
fin meditasjonskveld i kirka, med Robert selv – 
sammen med Harald G og hans egen Anne – som 
viktigste aktører.

Vi stikker innom Robert mens han øver i kirka til en 
kommende salmekveld- Mens sola skinner inn i 

kirka og gyller hele rommet og alt inventar, enes vik 
øyeblikkelig om at finere arbeidssted kan ingen ha. Så 
til oppdraget vårt: Vi ber Robert fortelle oss hva som er 
så spesielt med askeonsdag i år, og får da vite at det var 
på denne dagen for akkurat 60 år siden han startet sin 
«kirkekarriere», 6 ½ år gammel, som medlem i et guttekor 
som da sang i den kirka i Bournemouth som Robert hørte 
til. «Jeg husker jeg var spent, at jeg gledet meg, at vi 
hadde på oss egne kordrakter, at det var moro – og at 
det kjentes fint å være med på å synge i kirka». «Siden 
den dag av, og gjennom de 60 årene som har gått», sier 
Robert, «har kirken betydd veldig mye for meg, både den 
engelske som jeg den gang var en del av, og den norske 
– som jeg har vært med i i nesten 40 år nå. Arbeidet i 
kirken har gitt meg inspirasjon, og alt kirken rommer, 
- gudstjenester, andakter, dåp, bryllup, begravelser og 
konserter – har jeg opplevd som givende og meningsfullt. 
Jeg tror jeg kan si at jeg har følt det som en livsstil det 
jeg har holdt på med». 

Vi skyter inn et lite spørsmål om koraktiviteter, konserter, 
opptredener utafor selve kirkebygget, og får det ikke 
uventede svaret at korsang ligger Roberts hjerte nært: 
«Både Kantoriet og Jentekoret er det en glede å arbeide 
med, og det kjennes fint å jobbe sammen mot et mål i 
form av en konsert eller en annen opptreden. Det sosiale 
aspektet ved korsang, både innad i korene og ikke minst 
i møtet mellom korene og de som kommer for å lytte, 
opplever jeg også som viktig. Derfor synes jeg at det er 
så viktig at korene stille opp i byen, utafor kirkebygget, og 
bidra der på ulike måter. Hvis vi på noen måte kan stille, 
så gjør vi det».        

Vi drister oss til å spørre: «Hvordan ble du klar over at 
du hadde et talent for musikk». Og vi får vite at det var 
Roberts mor som ganske tidlig oppdaget at gutten var 
musikalsk: «Som 3-4-åring kunne jeg synge en sang 
ganske så «riktig» etter å ha hørt den bare en gang, og 
det la min mor merke til. På den tida hadde vi ikke noe 

piano hjemme, men da tok mor initiativ til å få kjøpt 
et rimelig – og ikke altfor godt – piano, som jeg kunne 
begynne å spille på».

Så gikk det slag i slag: Robert fikk pianoundervisning, 
han likte å øve og gjøre pianoleksene sine – og det ble 
raskt oppdaget at han hadde absolutt gehør. Han gikk på 
sang- og pianoskole i ett år, med egen eksamen da han 
var 5 ½ år. Diplom og vitnemål, som Robert selvsagt har 
spart på, og som vi får lov å kikke på, forteller oss om 
eksamensresultat på aller beste nivå - «honour» -, med 
imponerende 92 av 100 oppnåelige poeng. «Koret jeg gikk 
i øvde en gang i uka og vi sang fast på to gudstjenester 
hver søndag, jeg syntes det var fint. Men så fikk jeg høre 
orgelet og da var det gjort, - jeg rett og slett bare likte 
å høre det! Selv om jeg jo også likte å synge, skjønte jeg 
at det ikke egentlig var min greie – fra jeg hørte det, var 
orgelet min store interesse. I starten fikk jeg selvsagt ikke 
lov til å spille på ordentlig, men jeg fikk lov til å prøve og 
det gav mersmak!»  

«Hva nå?, spør vi – og får vite at da Robert var 8 år, 
flyttet familien Carding til en annen del av Bournemouth, 
og han kom raskt med i et kor der. Det ble ukentlige 
øvelser pluss tre gudstjenester hver søndag gjennom 
hele året: Morgen, formiddag og kveld. Koret bestod til 
å begynne med av gutter og voksne menn, etter hvert 
kom det jenter med, og det var leda av en ildsjel av en 
skotte, en svært dyktig kjemiker - med mer enn vanlig 
stor musikkinteresse. «Han var hissig og kunne bli sinna, 
men han gjorde en stor jobb med koret og oss som gikk 
der. Og han ble spesielt viktig for meg», forteller Robert, 
«for han fikk meg over på orgelet». Robert forteller at det 
var på denne tida han fikk kjennskap til «De ni lesninger», 
som han jo har tatt med seg hit til Kragerø – og som vel 
nå må kunne sies å være en del av juleforberedelsene til 
svært mange. 

Da Robert var 13-14 år, ble orgelkrakken hans faste 
plass: «Jeg slapp å synge og kunne spille orgel i 
stedet – og korlederen kunne konsentrere seg om selve 
korsangen».  Jobben ved orgelet beholdt Robert helt til 
han som 18-åring – etter opptaksprøve som gikk svært 
bra -begynte sin 4-årige organistutdanning ved Royal 
Academy i London. Parallelt med studiene gjorde han 
organisttjeneste i to etterfølgende kirker, før han etter 
«graduation» var det Robert selv beskriver som «klar for 
den store verden». I praksis innebar det i første omgang 
jobb i tre år ved en jente kostskole, i kombinasjon med 
organistjobb i en nærliggende kirke med eget kor. «Det 
var travle dager», sier Robert, «med musikkundervisning 

«Livslang tjeneste»   
– eller «det skal tidlig krøkes…»
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for jentene på skolen fra morgen til kveld, med korøvelser 
i kirka hver uke pluss tre gudstjenester hver søndag». 
Ettersom det var noe avstand mellom skolen og kirka, 
måtte den billøse Robert enten kjøre tog eller – ikke 
uventa for oss som kjenner han i Kragerø: – ta sykkelen 
fatt.

«Etter hvert fant du veien til Norge, hvordan gikk det til», 
spør vi. «Jo, ganske så tilfeldig var jeg på våren i 1980 
innom et bibliotek i Reading, der kom jeg over en annonse 
hvor en organiststilling i Fauske ble avertert ledig. 
Ettersom jeg alltid har likt å reise, og hadde utferdstrang, 
søkte jeg på jobben. Etter ei tid fikk jeg melding om at 
jeg var tilsatt, det skjedde dagen før jeg måtte si opp 
jobben ved kostskolen – hvis jeg skulle det -, ellers var 
jeg bundet for nye 6 måneder. Da jeg om kvelden var på 
pubbesøk med noen venner, prata jeg med dem om hva 
jeg skulle gjøre. Funderingene mine endte med at jeg 
tenkte at hvis jeg ikke takket ja til Fauske-jobben, så ville 
jeg helt sikkert angre etterpå. Jeg kjente ingen i Norge, 
slett ikke noen fra Fauske, men bestemte meg likevel for 
å dra dit for å jobbe. Da var det bare å pakke og legge ut 
på reise…. Ferden gikk med båt til Bergen, via Færøyene 
og et to dagers stopp i Torshavn. På båten traff jeg en 
hyggelig mann som inviterte meg til å kjøre med han til 
Oslo. Derfra visste jeg at jeg kunne ta tog til Fauske, så 
jeg takket ja til skysstilbudet».

«Etter feilkjøring, - vi havna i Voss i stedet for Kinsarvik 
- kom vi endelig til Oslo. Så gikk det med nattog til 
Trondheim, så dagtog derfra til Fauske. Været var 
nydelig, som i dag, så ferden for eksempel over Saltfjellet 
ble kjempeflott. Jeg ble øyeblikkelig begeistra for den 
nordnorske naturen, og det er en begeistring som jeg 
fortsatt bærer med meg. 20. september, det var i 1980, 
kom jeg til Fauske – der jeg likte meg fra dag 1. Ni dager 
etter banka Anne på døra……….»

Da vet vi hvorfor årets askeonsdag var en spesiell dag for 
Robert, og vi vet litt mer om hans liv og levned før han for 
snart 40 år siden kom til Norge. Vi må være glade for at 
han i 1993 fant veien til Kragerø…

	�  Olav A D
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I 1870 ble nåværende Kragerø kirke tatt i bruk, 
det betyr at kirka i år fyller 150 år. En slik 

begivenhet ønsker Kragerø menighet selvsagt å 
markere, så siste uke av november er satt av til 
jubileumsuke. Menighetsrådet har satt ned en egen 
komite bestående av Lillian Kjærra, Kari Hole, 
Kåre Preben Hegland, Harald Monsen og Olav 
Drevland. Kåre Preben har tatt på seg ansvar for 
å ajourføre jubileumsheftet som ble laget til kirkas 
125-årsjubileum, det er Menighetsrådet svært 
takknemlig for. Ellers har den nedsatte komiteen 
fått i oppdrag å jobbe fram et program som er 
en 150-årsdag verdig, - det er de allerede i gang 
med, og en foreløpig skisse for jubileumsuka er 
utarbeidet. Vi skal ikke nå røpe noe av de foreløpige 

planene, men så mye kan sies at på 1. søndag 
i advent, 29. november, vil det bli arrangert en 
jubileumsgudstjeneste i kirka, med påfølgende fest-
kirkekaffe i Løkka. Når denne søndagen er valgt som 
spesiell festdag, er det fordi at det var nettopp på 1. 
søndag i advent 1870 at kirka ble offisielt innvia og 
tatt i bruk. Biskopen er invitert til å være med, han 
har takket ja – og vil da sammen med andre celebre 
gjester kaste glans over bursdagsfesten.

Jubileumskomiteen er takknemlig for alle gode 
innspill til ingredienser under «bursdagsuka», - ta 
gjerne kontakt med en komitemedlemmene og kom 
med forslag!

� Olav A D  

BURSDAG FOR  

Kragerø kirke   
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
Helle – Kragerø – Levangsheia og Skåtøy sokn

APRIL
5. april: Palmesøndag
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste/Påskevandring
Harald Monsen. 
Offer til menighetsarbeidet
Hellekirken kl. 11.00
Påskevandring.  
Harald Gulstad. 
Offer til Hellekirken

Torsdag, 9. april: Skjærtorsdag
Skåtøy kirke kl. 18.00
Nattverdgudstjeneste. Harald Gulstad
Offer til menighetsarbeidet
Kveldsmat i vinterkirken.
Kragerø kirke kl. 19.00
Påskemåltid med nattverd
Harald Monsen

Fredag, 10. april: Langfredag
Hellekirken kl.11.00
Pasjonsgudstjeneste
Harald Gulstad
Kragerø kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste. 
Harald Monsen . 
Støle kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste.
Trond Engnes. 
Kragerø kirke kl. 21.00
Korsets vei. Stabat Mater Dolorosa.
Trond Engnes. Robert Carding. Lesninger. 
Kantoriet.

Lørdag 11. april:Påskenatt
Steinmann kl. 23.45.
Påskenattsmesse.
Harald Gulstad. Kantorigruppe. 

Søndag 12.april: Påskedag 
Kragerø kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Trond Engnes. 
Offer til Det norske Misjonsselskap
Hellekirken kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Harald Gulstad. 
Offer til Det norske Misjonsselskap 
Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til Kirkens Bymisjon
Mandag, 13.april: Andre påskedag
Støle kirke kl. 11.00
Høytids- og familiegudstjeneste.
Trond Engnes
Dåpsduefest. Offer til menighetsarbeidet.

19. april: 2. søndag i påsketiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Trond Engnes
Offer til Ilula Orphan Program

26. april: 3. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med konfirmantene.
Harald Gulstad. 
Offer til Prosjekt «Hjelp Ugandas barn»

Skåtøy kirke kl. 11.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen. 
Offer til menighetsarbeidet

MAI
3. mai: 4. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Gulstad
Offer til Hellekirken
Støle kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Trond Engnes. 
Offer til menighetsarbeidet

10. mai: 5. søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet
Skåtøy kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. Trond Engnes. Biskop Stein 
Reinertsen.
Vigsling av kantor Jorunn Myre. 
Offer til Sjømannskirken, Norsk kirke i 
utlandet

Søndag 17. mai: Grunnlovsdagen
Kragerø kirke ca. kl. 11.15.
Festgudstjeneste
Harald Monsen. Kragerø kantori.
Offer til Sjømannskirken, Norsk kirke i 
utlandet.
Kragerø kirke ca. kl. 17.20. 
Solidaritetskonsert med norsk musikk 
på Norges nasjonaldag. Robert Carding m.fl.
Kollekt til musikkskolen i Pasvalys, Litauen. 

Torsdag, 21. mai: Kristi himmelfart
Ankerplassen Jomfruland kl. 12.00
Trond Engnes
Fellesgudstjeneste for Skåtøy, Kragerø og 
Helle
Offer til menighetsarbeidet

24. mai: Søndag før pinse 
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Trond Engnes
Offer til Kirkens Bymisjon i Kragerø
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet 

Søndag 31. mai: Pinsedagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste.
Trond Engnes.Dåp.
Offer til Ilula Orphan Program
Hellekirken kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Harald Monsen..
Offer til Prosjekt «Hjelp Ugandas barn» 
Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste/ dåpsduefest
Harald Gulstad. Dåp. 
Offer til Litauenhjelpen

JUNI
Mandag, 1. juni: 2. pinsedag
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Monsen 
Offer til Ilula Orphan Program 

7. juni: Treenighetssøndagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Monsen
Holmen kirkes barne- og ungdomskor
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad

14. juni: 2.søndag i treenighetstiden
Gautefall fjellkirke kl. 12.00
Fellesgudstjeneste for alle menighetene i 
Bamble prosti

21. juni: 3. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad

28. juni: 4. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad

Med forbehold om endringer.

NB! Påsken program i kirkene er avlyst, men mye stoff legges ut på Facebook, søk etter 
«Prosten i Bamble». Ellers viser vi til NRK og andre tv kanaler for gudstjenester og andre 
påskeprogram.
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00
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ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no
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Kragerø & Drangedal
Begravelsesbyrå

– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører – 

de støtter  
oss!
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Tannlege Bernt A. Grøgaard
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SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-
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08.03.20		  Marie Hommefoss Solstad

DØDE 
KRAGERØ kirke/kapell –  
Kragerø og Skåtøy/Kalstad kirkegård
30.11.19	 Helge Arnfinn Kristiansen
01.12.19	 Kari Hamsaas Pedersen
02.12.19	 Elsa Bohnhorst
04.12.19	 Rigmor Mary Nelly Bakke
10.12.19	 Øivind Andersen
10.01.20	 Knut Heibø
23.01.20	 Berit Marie Svendsen
25.01.20	 Sverre Thorvald Iversen
28.01.20	 Laila Bjørnø Hagen
03.02.20	 Kåre Vildalen
13.02.20	 Gunnar Mood
15.02.20	 Einar Lorentzen
23.02.20	 Ulf Vidar Bjerke



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

I høst var jeg på Taize-retreat, en god opp-
levelse. Taize-sanger er sanger som består 
av få strofer som gjentas og gjentas… de 
blir som en bønn, eller en lovsang, og for 
meg er de ofte veien inn i meditasjon og 
hvile i Guds nærhet. En av sangene jeg 
er blitt ekstra glad i er denne: «Kristus, 
din Ande i oss, er ei kjelde med sildrande 
vatn». 

I Bibelen står det mye om levende vann. I samta-
len med den samaritanske kvinnen ved brønnen 

i Joh. 4,14. bruker Jesus dette bildet: «Den som 
drikker av det vannet jeg vil gi, skal aldri mer tør-
ste. For det vannet jeg gir, blir i ham en kilde med 
vann som veller fram og gir evig liv». I Joh. 7,37-39 
bruker han det samme bildet når han underviser i 
Jerusalem: «Den som tørster, skal komme til meg 
å drikke! Den som tror på meg, fra hans indre skal 

det, som Skriften sier, renne elver av levende vann. 
Dette sa han om Ånden de som trodde på ham, 
skulle få». 
	 Vi som bor i Kragerø har nesten alle innlagt 
vann, og behøver ikke å oppsøke en brønn eller 
en kilde for å hente vann. Det er en selvfølge at vi 
hver dag kan skru på krana inne i leiligheten eller 
huset der vi bor, og så kommer det rent vann ut av 
springen som vi kan drikke, og bruke til alt det vi 
trenger vann til. 
	 For meg er det godt å oppleve at Den hellige ånd 
er som en kilde med sildrende vann. Jeg har fått 
«innlagt vann». Jeg må ikke være på, eller oppsøke 
et spesielt sted, for å få dette vannet. Jeg kan selv, 
til enhver tid, velge å skru opp krana slik at alt det 
Den hellige ånd ønsker å formidle til meg, og gi 
meg, kan sildre eller flomme inn i livet mitt. 
	 Denne levende vannkilden er kjærlighet fra Gud. 
Selv om jeg velger å skru igjen krana, er vannet i 
rørene der hele tiden. Kjærligheten fra Gud er der!
	 Det er ingen vannavgift på «det levende vann», 
det kan ikke betales for. Det er hverken tilkoplings-

avgift, eller forbruksavgift på det. «Den som 
vil, skal få livets vann som gave» står det i 

et av bibelens siste vers, i Joh. Åp. 22,17. 
Jeg kan ikke fortjene det, og ikke betale 

for det. Det er en gave som jeg kan ta 
imot, og benytte meg av ved å åpne 
krana. 
   Vi som bor i Norge lar ofte vannet 
renne både i tid og utide i kranene 
våre, og burde bli flinkere til å ikke 
sløse så mye med vannet som vi 
gjør. Men jeg skulle ønske vi kunne 
bli flinkere til å la «det levende 
vann» renne. Jeg oppfordrer med 
dette både meg selv, og deg, til hver 
dag å «skru opp krana». Da kan 
vi i glede og takknemlighet synge: 
«Kristus, din Ande i oss, er ei kjelde 
med sildrande vatn». 

ANDAKTENANDAKTEN
Lillian Winsnes

Påske Innlagt  Innlagt vannvann


